
 

Město MILOVICE 
nám. 30. června 508, Milovice, PSČ 289 23  

tel. 325 517 111, email: podatelna@mesto-milovice.cz  

Oddělení investic a rozvoje 

                    jako veřejný zadavatel 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1 
 

v rámci zadávacího řízení níže uvedené veřejné zakázky 
 

Název zadavatele: Město Milovice, IČO 00239453, územní samosprávný celek 

Sídlo zadavatele: nám. 30. června 508, 289 24 Milovice-Mladá 

Název zakázky: „Opakující se elektro-údržbářské a elektro-instalační práce v bytových a 

nebytových objektech ve vlastnictví města Milovice II.“ 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

Druh zadávacího řízení: 

Vzhledem k předpokládané hodnotě zakázky se, dle ustanovení § 27 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších právních předpisů (dále jen „ZZVZ“), jedná o veřejnou zakázku 

malého rozsahu. Zakázka je zadávána v souladu s článkem II., kategorií 

III. vnitřního předpisu zadavatele, tj. Směrnicí města Milovice č. 3/2024 

Pro zadávání veřejných zakázek městem Milovice a jeho příspěvkovými 

organizacemi, (dále jen „Směrnice“) s dodržením ustanovení § 6 ZZVZ, 

tj. zásad transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace. 
 
 

Dotaz č. 1 

P.č. 1 - instalace dotaz jde pouze o montáž bez el. materiálu? 

Odpověď 

Ano, jedná se pouze o cenu za montáž bez el. materiálu. Výrobky, které nejsou uvedeny v tabulce 

„Materiál“, budou naceněný dodavatelem dle aktuálních běžných cen na trhu. 

Dotaz č. 2 

P.č. 5 – stejný dotaz jde pouze o montáž bez dodávky el. materiálu? 

Odpověď 

Ano, jedná se pouze o cenu za montáž bez el. materiálu. Nástěnné svítidlo je pak uvedeno 

v tabulce „Materiál“ p.č. 44. 

Dotaz č. 3 

P.č. 6 – pouze montáž bez el. materiálu? 

Odpověď 

Ano, jedná se pouze o cenu za montáž bez el. materiálu. Stropní svítidlo je pak uvedeno v tabulce 

„Materiál“ p.č. 45. 

Dotaz č. 4 

P.č. 7 – montáž elektroinstalační lišty, o jak dlouhou lištu jde (jsou 1m, 2m, 3m) 

Odpověď 

Jedná se pouze o cenu za montáž a demontáž. Výrobky, které nejsou uvedeny v tabulce 

„Materiál“, budou naceněný dodavatelem dle aktuálních běžných cen na trhu. 

Dotaz č. 5 

P.č. 8 – montáž bez dodávky el. materiálu? 

Odpověď 

Ano, jedná se pouze o cenu za montáž bez el. materiálu. Výrobky, které nejsou uvedeny v tabulce 

„Materiál“, budou naceněný dodavatelem dle aktuálních běžných cen na trhu. 

 

 



2 

 

Dotaz č. 6 

P.č. 9 – montáž bez dodávky el. materiálu? 

Odpověď 

Ano, jedná se pouze o cenu za montáž bez el. materiálu. Kabel CYKY je uveden v tabulce 

„Materiál“. 

Dotaz č. 7 

P. č. 10-29 – jde pouze o montáž – práci bez dodávky el. materiálu? 

Odpověď 

Ano, jedná se pouze o cenu za montáž bez el. materiálu. Výrobky, které nejsou uvedeny v tabulce 

„Materiál“, budou naceněný dodavatelem dle aktuálních běžných cen na trhu. 

 

Dotaz č. 8 

Všeobecný dotaz k TABULCE OPRAVY ÚDRŽBA. Jde pouze o elektroinstalační práce – tzn. 

montáž opravu, dopravu a práce? Veškeré položka jsou bez materiálu? 

Odpověď 

Ano, tabulka „Opravy a údržba“ obsahuje položky prací. Tabulka „Materiál“ obsahuje položky 

materiálu. V případě, že zadavatel bude požadovat práce nebo výrobky, které nejsou obsaženy 

v tabulkách, dodavatel tato práce a výrobky nacení dle aktuálních běžných cen na trhu. 

Zadavatel v tuto chvíli nedokáže předložit přesný rozsah a počet jednotlivých prací a výrobku. 

Počet množství, který je uveden v tabulce je pouze orientační. Přesný rozsah prací a výrobků 

bude upřesněn na základě jednotlivých dílčích objednávek. 

Na základě vznesených dotazů se lhůta pro podání nabídek prodlužuje.  

 
 
Lhůta pro podání nabídek  končí 03.06.2024 (pondělí) ve 13 hodin v sídle zadavatele, tj. podatelna 

MÚ Milovice.  

 

V Milovicích dne 22.05.2024 

 

                                                                                                         Veronika Hermachová 

        referentka oddělení investic a rozvoje 


		2024-05-22T09:48:11+0200




